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CANAL+ to nowoczesna platforma, która łączy największe wydarzenia sportowe, kino na
światowym poziomie, głośne seriale i najszybszy internet. Od teraz wszystko to dostępne
jest w jeszcze lepszej cenie, dzięki wyjątkowej ofercie z okazji 30-lecia CANAL+.

To idealny moment, by odwiedzić obecnie jedyny w Iławie autoryzowany Salon CANAL+,
który mieści się przy ul. Grunwaldzkiej 9A. Salon ten już od 8 lat obsługuje mieszkańców
naszego miasta i regionu, zapewniając pełne wsparcie techniczne, aktualne oferty i
fachowe doradztwo.

Co zyskasz dzięki CANAL+?

Pakiet podstawowy dostępny jest już od 10,00 zł miesięcznie – w tej cenie otrzymujesz
dostęp do bogatej oferty telewizyjnej, filmowej i sportowej.
Sport na najwyższym poziomie – Liga Mistrzów UEFA, Premier League, żużel, tenis i wiele
więcej, wszystko to na żywo i w jakości HD oraz 4K.
Hity filmowe i seriale – największe kinowe premiery oraz oryginalne produkcje CANAL+, które
pokochali widzowie w całej Polsce.



Platforma CANAL+ online – dostęp do ulubionych programów na komputerze, telefonie,
tablecie i Smart TV.
Multiroom, telewizja satelitarna i internetowa – czyli pełna elastyczność i komfort oglądania
dla Ciebie i Twoich bliskich.
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Internet i telefon? Tu też mają świetne ceny!

Autoryzowany Salon CANAL+ na ulicy Grunwaldzkiej w Iławie pozytywnie zaskoczy Cię
też korzystnymi pakietami na internet i telefon. Sprawdź i łap ich aktualne okazje!

Internet mobilny 50 GB – teraz za jedyne 29,99 zł miesięcznie.
Telefon komórkowy z dostępem do sieci 5G, nielimitowanymi rozmowami i SMS-ami:

- 7 GB – 19,99 zł/miesięcznie,

- 20 GB – 29,99 zł/miesięcznie,

- 100 GB – 39,99 zł/miesięcznie.

Dlaczego warto przyjść do salonu przy Grunwaldzkiej?

Salon dba o najwyższą jakość obsługi i wsparcie – na każdym etapie. Dla nowych i istniejących
klientów, przy zawieraniu nowych umów, ale też rozwiązywaniu bieżących trudności technicznych – z
ich pomocą rozwiązanie każdego problemu stanie się łatwe!

Na miejscu możesz:

podpisać nową umowę lub przedłużyć obecną,
poznać wszystkie aktualne promocje,
wybrać odpowiedni dekoder i dowiedzieć się, jak korzystać z platformy CANAL+ online,
otrzymać pomoc w sprawach technicznych, serwisowych oraz przy konfiguracji sprzętu,
doładować telewizję na kartę,
kupić akcesoria do telewizji satelitarnej i DVB-T2,
skorzystać z fachowej, bezpośredniej pomocy – bez konieczności dzwonienia na infolinię.
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Salon na ulicy Grunwaldzkiej 9A jest obecnie jedynym autoryzowanym
salonem CANAL + w naszym mieście. 

Czy szukacie bogatej i emocjonującej oferty telewizyjnej, filmowej i sportowej, czy korzystnych
pakietów na internet albo telefon czy fachowego i życzliwego wsparcia technicznego na
miejscu, w Iławie – oni są zawsze do Waszych usług!
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Zapraszamy do autoryzowanego salonu CANAL + przy ul. Grunwaldzkiej 9A w Iławie!







Artykuł sponsorowany CANAL +.
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